Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №36/6
	10.12. 2014 г.

	                                                                         г. Киренск

	Об отмене Решения №149/5 от 22.12.2010г.       «Об утверждении коэффициентов с учетом категории земель и (или) видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру арендной платы за землю»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса РФ, Результатами государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Иркутской области, утвержденными постановлением Правительства Иркутской области № 239-пп от 05.05.2014 г. "О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 15 ноября 2013 № 517-пп "О результатах определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской области", постановлением администрации Иркутской области от 31.07.2008 г. № 213-ПА «Постановление администрации Иркутской области от 31 июля 2008 г. N 213-ПА "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»; Постановлением Правительства Иркутской области от 18.02.2009 г. № 31-пп «О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», статьей 29 Устава муниципального образования Киренский район,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Киренского муниципального района от 22.12.2010 года №149/5 «Об утверждении коэффициентов с учетом категории земель и (или) видов разрешенного использования земельных участков, применяемых к размеру арендной платы за землю»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Газете «Ленские зори».

Мэр  Киренского
муниципального района                                                                                                   К.В. Свистелин

Председатель Думы Киренского
муниципального  района                                                                                                  П.М. Пашкин